20 www.kikusui.co.jp20 www.kikusui.co.jp
DC POWER SUPPLY
PMC／PMC-A系列
小型电源
小型电源的常备件
尺寸（最大尺寸）
●PMC-A系列
类型Ⅰ：107W×124（134）H×270（305）Dmm

随附件
●PMC-A系列
使用说明书×1、电源电缆×1、模拟远程控制用端子×10、保险丝×1
●PMC系列
使用说明书×1、电源电缆×1、保险丝×1
选购件
（PMC-A系列）
选购件
（PMC-A系列）
 规格 输出 脉动 电源变动 负载变动 尺寸 重量 输入（AC）
型号名称
 CV CC CV CC CV CC CV CC
类型
 （约） 电压 功率
  V A mVrms mArms mV mA mV mA  kg V±10％ 约VA
 PMC18-1A 0〜18 0〜1 0.5 1 1 10 2 5 Ⅰ 3.5 100 50
 PMC18-2A 0〜18 0〜2 0.5 1 1 10 2 5 Ⅰ 4.0 100 100
 PMC18-3A 0〜18 0〜3 0.5 1 1 10 4 5 Ⅰ 5.0 100 160
 PMC18-5A 0〜18 0〜5 0.5 2 1 5 5 10 Ⅱ 6.0 100 230
 PMC35-0.5A 0〜35 0〜0.5 0.5 1 3 10 3 5 Ⅰ 3.5 100 50
 PMC35-1A 0〜35 0〜1 0.5 1 3 10 3 5 Ⅰ 4.0 100 95
 PMC35-2A 0〜35 0〜2 0.5 1 3 10 3 5 Ⅰ 5.0 100 190
 PMC35-3A 0〜35 0〜3 0.5 1 3 5 4 10 Ⅱ 6.0 100 240
 PMC70-1A 0〜70 0〜1 1 1 5 2 5 10 Ⅱ 5.5 100 150
 PMC110-0.6A 0〜110 0〜0.6 2 1 7 2 7 5 Ⅱ 5.5 100 150
 PMC160-0.4A 0〜160 0〜0.4 3 1 10 2 10 5 Ⅱ 5.5 100 150
 PMC250-0.25A 0〜250 0〜0.25 3 1 15 1 15 5 Ⅱ 5.5 100 150
 PMC350-0.2A 0〜350 0〜0.2 5 1 25 1 25 5 Ⅱ 5.5 100 150
 PMC500-0.1A 0〜500 0〜0.1 10 1 30 1 30 3 Ⅱ 5.0 100 110
 规格 输出 脉动 电源变动 负载变动 尺寸 重量 输入（AC）
型号名称
 CV CC CV CC CV CC CV CC
类型
 （约） 电压 功率
  V A mVrms mArms mV mA mV mA  kg V±10％ 约VA
 PMC18-2 0〜18 0〜2 0.5 1 1 10 2 5 Ⅰ 4.0 100 100
 PMC18-3 0〜18 0〜3 0.5 1 1 10 4 5 Ⅰ 5.0 100 160
 PMC18-5 0〜18 0〜5 0.5 2 1 5 5 10 Ⅱ 6.0 100 230
 PMC35-1 0〜35 0〜1 0.5 1 3 10 3 5 Ⅰ 4.0 100 95
 PMC35-2 0〜35 0〜2 0.5 1 3 10 3 5 Ⅰ 5.0 100 190
 PMC35-3 0〜35 0〜3 0.5 1 3 5 4 10 Ⅱ 6.0 100 240
21www.kikusui.co.jp 21www.kikusui.co.jp
DC POWER SUPPLY 直流电源
PMC-A系列
SLOT INGPIB